Ersatzteilliste Crosstrainer ,CTR 2“ Art. Nr. 7862-000

Teil Bezeichnung Stiick Ersatzteil-Nr,
Nr.
1 Grundrahmen 1 94315703-10
2 Fihrungsbuchse 1 70128698
3 Kassettenblechaufsotz 1 70128492
4  Kugellager 6203-ZZ 2 33100023
5  Welle fir Crosstrainer 17x114,5 mm 1 11300055
&  Seegerring A 17 DIN 471 2 10709021
7 Tellerfeder 3 10600004
8 Distanzring 822.2x2x5 mm 1 97201470
9 Sicherungsring | 40 DIN 472 3 10709024
10 Bodenrohr 80x33 mm 2 91111287
n Rollenschoner rechts 1 91170387
12 Einsteckeil (2389) 2 70127565
13 Rollenschoner links (o. Abb.) 1 91170388
14 Bodenschoner mit Hohenverstellung 2 91170500
15 Halteblech [BD1456) 2 97200256
16 Folienpapier fiir Crossirainer 2 34010120
17 Geschwindigkeitsaufnehmer 700 mm 1 67000786
18 Kontakthalteblech 1 97200127
19 Aufnahmeblech mit Kugellogern 6300-ZZ fir Crosstrainer montiert 1 94312047-10
20 Zugleder [4-5279) 1 25635052
21 Spule 1 94313937
22  Steverung fiir Magnetspule 1 42860011
23 Aufnahmeblech fir Platine 1 97200247
24  Aufnohmewinkel BD 1303 1 97200243
25 Stromkabel unten 2200 mm 1 67000772
26 leitung mit Buchse 850 MM 1 42860012
27 Aufnahme Netzteil (2297) | 70127365
28  Schwungrad (kpl. Montiert mit Logerwellen und Kugellager 6005-ZZ + 6203-ZZ C3 1 91140380-10
29 Poly-V.Riemen 1651 PJ6 1 67005127
30  laufrad 1 94315707
3 Riemenscheibe 1 94315708
32 Lagerachse 20x120,5 RH-Gewinde 1 10900091
33 Llagerachse 20x120,5 IH-Gewinde 1 10900092
34  Seitenverkleidung unten rechts (4351) 1 70128906
35 Seitenverkleidung unten links [4352) 1 70128907
36  Seitenverkleidung rechis oben (3999) 1 70128812
37 Seitenverkleidung links oben (4000) 1 70128813
38  Rondenabdeckung 2 94315477-10
39 lenkerrchrabdeckung 1 70128569
40  Pedalarm mit Pendellager montiert 2 94315248.10
41 Pendelkugelloger 2203 RS2 2 33100047
42 Vorderrohr 1 94315710-10
43 Stromkabel 1800 mm (6polig) 1 67000837
44  Griffbiigel Oberteil 1 94315715-10
48 Griffbigel Unterteil 1 F4316663-10
47  SoftGrip [Oberieil) 405 mm 1 10118115
A7 Soh-Grip (Unterteil) 485 mm 2 10118120
48  Hondpulsaufnehmer WP 1007-5C 1 67000658
49 Cockpit Vorderteil 1 70128815
50  Cockpit Hintertsil 1 70128817
51 Aufkelber 25x25 mm 1 33907043
52 Erdungskabel 1 67000805
53 Schroubterminal (Flachstecker) 1 67000499
53 Schnittstelle 1 67000743
54 Computer SD1X 1 94315717
55 Abdeckung (3749) 1 70128536
56  Ohrclip 1 67000421
57  lenkerendabdeckung Oberteil 1 70128728
58 Lenkerandabdeckung Unterteil 1 70128729
59  Armhebel rechts (kpl. montiert mit Pos. 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68) 1 9431547010
60  Armhebal links (kpl. montiert mit Pos. 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68) 1 94315674-10
61 Kugellager 6200-Z7 fur Crosstrainer 4 33100036
62 Distanzrohr 820x4.5x59 mm 2 97201447
63 SoftGrip 2 10118113
b4 Kugelloger $203-ZZ fiir Crossirainer 4 33100038
65 Gelenkpunkiverkleidung Teil 1 (31567) 2 70128413
b6 Gelenkpunktverkleidung Teil 2 [3168) 2 70128414
&7 Zentrierhilse (3781) 2 70128347
68 Distanzrohr 22,2x2x48 mm 2 97201462
71 Drehpunkiverkleidung Teil 2 [3166) 2 70128412
72 Drehpunkiverkleidung Teil 1 {3165) 2 70128411
73 Netztrafo, 230V 1 42860006
74 FulBtritt rechts 1 70128702
75 Fufdtritt links 1 70128703
76  Gelenkpunktabdeckung links (4010) 2 70128697
77 Gelenkpunktobdeckung rechts (4009) 2 70128696
78  Trinkflaschenhalter 1 70190051
79 Trinkflasche 1 70190041
80  Distanzrohr 822,2x2x27,5 mm 2 97201463
81 Distanzhilse 31268) 2 70133275
82 Rohrendkappe Teil 1 (4011) 2 70121517
83 Rohrendkappe Teil 2 (4013) 2 70121518
84  Stopfen 242 mm 2 10100079
85 Randelmutier M6 2 10104006
86  Schraubenbeutel o. Abb. 1 94315935
87 Aufnahme Netzstecker (20-04197) 1 70128803



